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Basın Açıklaması 
Ahlaksızlıkla Mücadele İçin Zanzibar Köklü Değişim Muhtaç 

 
Zanzibar Sanat, Sayım, Film ve Kültür Konseyi'nin (BASSFU), 24 Şubat 2024 tarihinde Zanzibar’ın 

kuzeyinde düzenlenen Dolunay Kendwa Gecesi gösterisindeki ahlaksız performansı nedeniyle bongo şarkıcısı 
Zuchu’nun Zanzibar’da sahne almasının 5 Mart 2024 tarihinden itibaren altı ay süreyle askıya alınmasının 
ardından Hizb-ut Tahrir / Tanzanya olarak biz aşağıdaki hususları açıklamak istiyoruz: 

 
Konsey’in Zuchu’ya uyguladığı yaptırımı takdir edilmekle birlikte bu yaptırımın iki açıdan kozmetik ve 

göz boyamaya yönelik bir tedbir olduğu anlaşılır: 
 
Birincisi: Zuchu’nun altı aylığına görevden uzaklaştırılması, 1 milyon şilling (375 $) gibi komik bir para 

cezasına çarptırılması ve yazılı bir özür talep edilmesi, performansından kaynaklanan büyük ahlaksızlığı telafi 
etmek için açıkçası yetersizdir ve ihmal edilebilir bir cezadır. 

 
İkincisi: “Bongo aroması” olarak adlandırılan müziği, ister Zuchu isterse bir başkası yapsın, doğası gereği 

ahlaksızlıktır ve nüfusunun neredeyse tamamının Müslüman olduğu Zanzibar’ın gelenek, görenek, norm ve 
kültürüne uygun olmadığı açıktır. Dolayısıyla, söz konusu performans geçici olarak değil, kalıcı olarak 
yasaklanması gerekir. 

 
Ayrıca, ‘Zanzibar’ın gelenek, görenek ve kültürünü, yani İslam’ı korumakla yükümlü olan “Konsey”e ve 

Zanzibar’da bu konuyla ilgilenen diğer kurumlara, bir zamanlar uygarlık ve ahlakın timsali olan Zanzibar’ın, 
hükümet ve kurumları tarafından kişisel özgürlük, yatırım ve turizm endüstrisini geliştirme adına her türlü 
ahlaksızlığın yuvası haline getirildiğini hatırlatmak istiyoruz ve uyarıyoruz. Sonuç olarak Zanzibar, 
eşcinsellik, zina, lezbiyenlik, cinsel şiddet, alkolizm, uyuşturucu ve benzeri her türlü ahlaksızlık, yozlaşma ve 
kötülüğün yuvası haline gelmiştir. Devlet kurumları ya bu kötülüklerin suç ortağıdır ya da şaşkın bir şekilde 
hiçbir şey yapmadan nesillerimizin daha fazla yok olmasını beklemektedir. 

 
Aslında, kapitalist ideoloji altındaki Zanzibar, ahlaksızlıkla samimi bir şekilde mücadele edemez ve 

etmeyecektir de çünkü kapitalizm temel ahlaksızlık üzerine inşa edilmiştir. Bu ancak Hilafet Devleti’nin 
gölgesi altında İslam’ın köklü bir değişimiyle mümkündür. İslam dünyasında kurulacak Hilafet, 
Müslümanların ve insanlığın refahı için tüm kötülükleri ve ahlaksızlıkları kökten yok edecektir. 

 


